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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE SALUD

ACUERDO de 25 de enero de 2016, de la Delegacion Territorial de Igualdad, Salud y Politicas
Sociales en Malaga, por el que se ordena la notificacion de resoluciones por edicto a solicitantes del
Programa de Solidaridad de los Andaluces para la Erradicacion de la Marginacion y la Desigualdad,
regulado por el Decreto que se cita.

En virtud de lo dispuesto en los articulos 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, e intentada sin efecto la
notificacion personal en el domicilio que consta en cada expediente, por el presente Acuerdo se notifica a las
personas interesadas que figuran en el Anexo, las resoluciones que se indican.

Podran tener acceso al texto integro de las resoluciones, en la Delegacion Territorial de Igualdad, Salud y
Politicas Sociales, sita en Avenida Manuel Agustin Heredia, nim. 26 (planta baja), de Malaga.

Resolucion denegatoria de la medida de Ingreso Minimo de Solidaridad, provista en el art. 5 apdo.a) del
Decreto 2/1999, de 12 de enero. Dicha resolucion no agota la via administrativa y contra ella cabe interponer
Recurso de Alzada ante la lima. Sra. Secretaria General de Servicios Sociales de la Consejeria de Igualdad y
Politicas Sociales, en el plazo de un mes a partir de su notificacion de conformidad con lo dispuesto en los
arts. 107.1, 110 y 114 y siguientes de la Ley 30/92 de 26 de Noviembre , modificada por la Ley 4/99, de 13 de

enero.

551-2015-00000470-1  JORGE DAVID ONUTAN MALAGA
551-2015-00000865-1  ELKA YORDANOVA HRISTOVA MALAGA
551-2015-00001330-1  ARTURO MAILLO PAGES ESTEPONA
551-2015-00001396-1  MIGUEL MUNOZ MANCEBO CASABERMEJA
551-2015-00001516-1  FLORENCIA CASTRO OLIVA MALAGA
551-2015-00001540-1  M.* AMALIA BASILE MALAGA
551-2015-00001558-1  JOSE CAMPOS MARTIN CARTAMA
551-2015-00001767-1  M.? CARMEN GARCIA TRIGUEROS MARBELLA
551-2015-00001803-1  JUAN FRANCISCO ESCOBAR MILLAN MALAGA
551-2015-00001873-1  VANESSA RAMOS BONILLA MALAGA
551-2015-00002103-1  JERAY ABEYTUA RAMIREZ MARBELLA
551-2015-00003183-1  JAMILA KADDOURI EL AMRAOUI TORREMOLINOS
551-2015-00003228-1  M.? ISABEL CESPEDES BAZALO MALAGA
551-2015-00003866-1  JUAN JOSE RODRIGUEZ OLIVA MALAGA
551-2015-00003915-1  RAQUEL ROCA MORENO VELEZ MALAGA
551-2015-00003941-1  DAYANA PATRICIA VILLAREAL GUTIERREZ MALAGA
551-2015-00004128-1  CAROLINA DIAZ RUIZ MIJAS
551-2015-00005455-1  FRANCISCO GARCIA PADIAL MALAGA
551-2015-00004597-1  M.? DEL CARMEN SANCHEZ VAZQUEZ MALAGA
551-2015-00005617-1  ANA M.? BERNAL DE LOS DOLORES MALAGA
551-2015-00005907-1  ANA M.* RODRIGUEZ GOMEZ MALAGA
551-2015-00006028-1  CARMEN GUERRERO JIMENEZ RINCON DE LA VICTORIA
551-2015-00006409-1  M.? TERESA MESA LUQUE MALAGA
551-2015-00006520-1  NATALIA LOPEZ DAVILA MALAGA
551-2015-00006652-1  JOSE LUIS SAENZ BARRIO MARBELLA
551-2015-00007031-1  I0ANA OLTEANU MALAGA
551-2015-00007108-1  M.? JOSE TORTOSA LUQUE ANTEQUERA
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551-2015-00007243-1
551-2015-00007894-1
551-2015-00008007-1
551-2015-00008070-1
551-2015-00008255-1
551-2015-00008428-1
551-2015-00008581-1
551-2015-00008805-1
551-2015-00008969-1
551-2015-00009178-1
551-2015-00009210-1
551-2015-00009252-1
551-2015-00009604-1
551-2015-00009895-1
551-2015-00009920-1
551-2015-00010081-1

551-2015-00010439-1
551-2015-00010457-1

551-2015-00010705-1
551-2015-00010812-1

551-2015-00010948-1
551-2015-00010968-1
551-2015-00011162-1

551-2015-00011365-1
551-2015-00012444-1
551-2015-00013538-1
551-2015-00014228-1
551-2015-00014721-1

551-2015-00014902-1

551-2015-00015530-1
551-2015-00015824-1
551-2014-00029794-1
551-2015-00020315-1
551-2015-00021118-1

551-2015-00021344-1
551-2015-00021359-1
551-2015-00021463-1
551-2015-00021487-1

551-2015-00023441-1
551-2015-00023769-1
551-2015-00023871-1
551-2015-00023997-1
551-2015-00024943-1
551-2015-00025496-1
551-2015-00028329-1
551-2015-00028335-1
551-2015-00028639-1
551-2015-00029170-1
551-2015-00029783-1
551-2015-00029788-1

LUCIA JACINTA ORTIZ FERNANDEZ
DOLORES BENITEZ GONZALEZ
JORGE AMAT MATA

BRAHIM COUNDI AABID

JONATHAN TRIVINO ZAMORA
TATIANA AKINSHINA

VICENTE MARTINEZ MARTINEZ
KRISTIAN DIMITROV DIMITROV
ZAHRA ABARRAY

HAMED MOHAMED HAMED

SILVIA LOPEZ MARTINEZ

MARIANA LUCIA BUTIA

MARIA YAMILE ROBLEDO PINEDA
M.2 DOLORES JUANA NARVAEZ MENDEZ VIGO
FRANCISCO PEREZ SANCHEZ

M. JOSE FERNANDEZ RODRIGUEZ
ANGEL NARANJO GALAN

JOSE DAVID RODRIGUEZ MONTESINOS
FRANCISCO JOSE SEGURA LUQUE
ESTEFANIA AUGUSTO RODRIGUEZ
JOSE M.* DE OLIVA DIAZ GUERRERO
DANIEL DIMITROV HRISTOV

MARIA PEREZ ABOLAFIO

M.? VANESA FERNANDEZ GUERRA
MARCEL CARLABOIU

TAHAR CHNAYTI BRIK

JOSE LUIS HERRADA DA COSTA
ADRIANA OLIVA MONFRINO
DJAMILA NAANOUA

DAMIAN MISARU

M.? ALEJANDRA ROLDAN GOMEZ
SALVADOR CABALLERO ANAYA

M.? DOLORES SANCHEZ DE LA RUBIA
IOAN SIMION

M.? DEL PILAR CARRILLO DEL ALBORNOZ JIMENEZ

ENCARNACION ALCOHOLADO ANAYA
ION CIOBOTARU

CESARELA MICU

SARAY BELTRAN ALONSO

JOSE MIGUEL PILA GUERRERO
ABDELAZIZ LAMKAMDMI

HALIFA EL FAQIR

LORENA SOLIS GARRIDO

ANA M. ARANDA ARANDA
GABRIEL OSTRDVEANU

KHADY THIAM ED DIOP
FRANCISCO MUNOZ MUNOZ
FERMIN MOLINA JIMENEZ

INES SANCHEZ GARCIA

NORA MIRIAM GIGENA ABINZANO

0JEN

COIN

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MARBELLA
FUENGIROLA
TORREMOLINOS
MARBELLA
MARBELLA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
ESTEPONA
RINCON DE LA VICTORIA
MANILVA
MALAGA
NERJA
RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MIJAS
MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
FUENGIROLA
MARBELLA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
VELEZ MALAGA
ANTEQUERA
MALAGA
MALAGA
MIJAS
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
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551-2014-00036668-1
551-2014-00037765-1
551-2015-00030757-1
551-2015-00031744-1
551-2015-00032942-1
551-2015-00033505-1
551-2015-00033730-1
551-2015-00034985-1
551-2015-00036418-1
551-2015-00037808-1
551-2015-00038668-1
551-2014-00041212-1
551-2015-00041712-1
551-2014-00049481-1
551-2014-00051748-1
551-2014-00057456-1
551-2014-00058907-1
551-2014-00060533-1
551-2014-00060900-1
551-2014-00061143-1
551-2014-00063946-1
551-2014-00064800-1
551-2014-00065253-1
551-2014-00065362-1
551-2014-00065390-1
551-2014-00065798-1
551-2014-00066526-1
551-2014-00066577-1
551-2014-00067064-1
551-2014-00067213-1
551-2014-00067816-1
551-2014-00067970-1
551-2014-00067987-1
551-2014-00068144-1
551-2014-00068209-1
551-2014-00068527-1
551-2014-00068652-1
551-2014-00069034-1
551-2014-00069963-1
551-2014-00070027-1
551-2014-00070044-1
551-2014-00070272-1
551-2014-00070728-1
551-2014-00070780-1
551-2014-00070859-1
551-2014-00071891-1
551-2014-00073843-1
551-2014-00072872-1
551-2014-00073918-1
551-2014-00073945-1

GRATIELA CALIN

JUAN MANUEL PEREA GARCIA
ANTONIO PARDO CERVANTES

EWA HANNA DRAJER

M.? LUCIA JIMENEZ RUIZ

MARIA ABDULA
MARIANELA ACOSTA FONTANA

M.? YOLANDA BONILLA LEON
FRANCISCO REBOLLO PACHECO
ZOHRA EL BOUBKRI HADJ AHMED
CHRISTIAN PEDROSA MARTOS
RODULFO HERNANDEZ GONZALEZ
M. JOSE SANCHEZ RUIZ

JULIO ESTEBAN JORGE RODRIGUEZ
MARIA JOSE ALONSO HEREDIA
JUAN JIMENEZ JIMENEZ

MANUEL RAMON FERREIRO LUNA
REYNALDA GALLEGO ROJAS

JUAN GONZALEZ MORENO

PEDRO GONZALEZ RIOS

CSABANE KOZSUP

M.2 CARMEN BAUTISTA TIRADO
LILIANA BEATRIZ PEREYRA VERGARA
FLORENCIA CAMARGO

NUTA BOCEAC

MANUEL PULIDO MUNOZ

ANTONIA CRUZ EXPOSITO
DOLORES SANTOS MORENO
LUCAS MORA MARTIN

SANTIAGO ORLANDO VILLALOBOS CABRERA
JOSE NUNEZ ARAGON

MARIA VERONICA MAURIN DIAZ
MARIO TOLEDO TOLEDO

RAFAELA UTRERA RODRIGUEZ

M.2 DOLORES RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ANA AGUILERA RODRIGUEZ

M.? DOLORES CABELLO GARCIA
BASILIA RONCERO FERNANDEZ
SEBASTIAN CUENCA MARTIN

M.? VICTORIA MESA DOMINGUEZ
MOUNIR BOULAICH HASSANI EL BALLAOUT
RICARDO PEREZ TORRES

LUCI FLORIAN MANAILA

LAURA JIMENEZ BUENO

MARIA DEL PILAR LOPEZ LOPEZ
SAMIR MAJIDI MAJIDI
NORMA GIL DURAN

CARLOS CASTELLANOS MOMPO
ISABEL JIMENEZ GARCIA

ESTHER RODRIGUEZ GOMEZ

MALAGA
VILLANUEVA DE ALGAIDAS
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
VELEZ MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MARBELLA
MALAGA
MARBELLA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
ARRIATE
MALAGA
MARBELLA
MARBELLA
VELEZ MALAGA
VELEZ MALAGA
MALAGA
ANTEQUERA
MARBELLA
MALAGA
MALAGA
VELEZ MALAGA
MIJAS
MARBELLA
VELEZ MALAGA
MALAGA
MALAGA
MARBELLA
MALAGA
VELEZ MALAGA
MALAGA
FUENGIROLA
FUENGIROLA
ALHAURIN EL GRNADE
MALAGA
RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA
COLMENAR
ESTEPONA
ALMOGIA
MARBELLA
MALAGA
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551-2014-00073990-1  M.? DOLORES TRIBAK TINOCO MALAGA
551-2014-00074019-1  JOSE ANTONIO MONTANEZ ALCAIDE TOTALAN
551-2014-00074040-1  ANA M.? SAENZ SUECO VELEZ MALAGA
551-2014-00074112-1  SARA HEREDIA FERNANDEZ MARBELLA
551-2014-00074122-1  JORGE ROMERO PEREZ VELEZ MALAGA

Requerimiento de la documentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto 2/1999,
debiendo aportar al expediente escrito de subsanacion de los documentos preceptivos, con indicacion de que
si asi no lo hiciera se le tendra por desistido/a de su solicitud, previa Resolucion que debera ser dictada en los

00084972

términos previstos en los articulos 42 y 71.1 de la citada Ley 30/92.

551-2014-00059611-1 IVAN MACHACON ARAGON MIJAS
551-2014-00059923-1  M.? DEL CARMEN ORDONEZ PALACIOS ESTEPONA
551-2014-00065860-1  VLADIN ANGELITSOV NIKOLOV MIJAS
551-2014-00071297-1 SARA PORTILLO MOYA CARTAMA
551-2014-00074185-1 ACHOUCHA AITABIL NOUINOU MARBELLA
551-2015-00000936-1  MIRIAM RUIZ MORENO FUENGIROLA
551-2015-00003186-1  LUZ ESTELLA MOSQUERA BOLANOS MALAGA
551-2015-00004007-1 ~ MANUEL DANIEL ROSAS REMACHO MARBELLA

551-2015-00006304-1

MARCELA BARAN

CUEVAS DE SAN MARCOS

551-2015-00006888-1  CARMEN CABELLO FERNANDEZ VELEZ MALAGA
551-2015-00007650-1  JOSE JIMENEZ ALONSO ESTEPONA
551-2015-00007956-1  EMANUEL BORZOS BENALMADENA
551-2015-00009443-1  LIBAR KORTABI MARBELLA
551-2015-00010205-1  JOSEFA GARCIA GUZMAN ALHAURIN EL GRANDE
551-2015-00011583-1  SANTIAGO LOPEZZUAZO AROCA MIJAS
551-2015-00013499-1  ANTONIA GARCIA MARTIN ARDALES
551-2015-00013845-1  NOELIA GONZALEZ ORTEGA MALAGA
551-2015-00014044-1  PILAR GUTIERREZ RABANEDA VALLE DE ABDALAJIS
551-2015-00014377-1  MARIA BILAN VELEZ MALAGA
551-2015-00014454-1  VERONICA CORTES GOMEZ MALAGA
551-2015-00014460-1  GLORIA ALONSO GONZALEZ MARBELLA
551-2015-00014575-1  M.* JESUS MORAL ROMERO MIJAS

551-2015-00014589-1
551-2015-00014622-1
551-2015-00014699-1
551-2015-00014706-1
551-2015-00014813-1

ANA M.? VALERO MORENO

MARTHA ARACELY VERA VILLAMAR

M.? PILAR GUTIERREZ PEREZ

HECTOR MAUNEL CORREA ENCARNACION
JUAN MANUEL MONTERO MORALES

ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA
MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA

551-2015-00014833-1  KAMAL EL JAMAI MARBELLA
551-2015-00014861-1  CARLOS LEANDRO MORATINOS MARIANI MALAGA
551-2015-00014910-1  GEMMA CABELLO GARCIA MALAGA
551-2015-00015033-1  RADOUANE REZZAQ BENALMADENA
551-2015-00015221-1  EVANDRO PERES DE VASCONCELOS SEDELLA
551-2015-00015561-1  M.* ISABEL ROA ROMERO BENAHAVIS
551-2015-00015764-1  FATIMA EL BOZRATI OUDAIR TORREMOLINOS
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551-2015-00015847-1
551-2015-00015933-1
551-2015-00016050-1
551-2015-00016027-1
551-2015-00016291-1
551-2015-00016992-1
551-2015-00017137-1
551-2015-00017249-1
551-2015-00017280-1
551-2015-00017491-1
551-2015-00017707-1
551-2015-00018066-1
551-2015-00018103-1
551-2015-00018104-1
551-2015-00018152-1
551-2015-00018318-1
551-2015-00018333-1
551-2015-00018368-1
551-2015-00018398-1
551-2015-00018403-1
551-2015-00018417-1
551-2015-00018492-1
551-2015-00018498-1
551-2015-00018512-1
551-2015-00018722-1
551-2015-00018791-1
551-2015-00018869-1
551-2015-00018909-1
551-2015-00018947-1
551-2015-00019144-1
551-2015-00019305-1
551-2015-00019374-1
551-2015-00019421-1
551-2015-00019147-1
551-2015-00019753-1
551-2015-00019939-1
551-2015-00019964-1
551-2015-00020107-1
551-2015-00020127-1
551-2015-00020156-1
551-2015-00020177-1
551-2015-00020180-1
551-2015-00020295-1

YASSMINA FAHMY EL ALAOUI
SANAA SALIHI

MARINA MARTINEZ REINA
RODICA GIURCA

ANTONIO JIMENEZ CABALLERO
JUAN JAVIER TIRADO GIL

LORENA PENDON LIRAS

M.* EUGENIA CINTRANO TROYANO

LEONARDO ANTONIO ROBLES RAMIREZ

YASSINE AITIDDER AKKAR
SANDRA HEREDIA BUENO
MANUEL ABUJAS CERVERA

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

NANCY DARIA CABANA DE BOTTINO
JOSEFA JIMENEZ FERNANDEZ
PATRICIA ZAMBRANA MORENO

LUIS ENRIQUE MAROTO CORDOBA
M.? DEL CARMEN CORREAS HERRERO
CONCEPCION AMAYA SANTIAGO
KRISZTINA GROF MOHACSI

ANA GONZALEZ ALIAGA

M. ELENA GARCIA REYES

ISABEL MORENO HEREDIA

NATALIA BAYON REBES

KHADIJA RAZZOUQ OUAHIB

ISABEL M.* SANCHEZ ALCOHOLADO
SANDRA NAVARRO CRUZ
REMEDIOS ANTONIA TORRES MOLINA
JOSE MORENO GALEA

OLIVA MAYORDOMO ALCALDE
HABIBA HAMMAOUI

MARIA MARTOS RUIZ

MARIA ANGELICA GUTIERREZ MENA
MONICA CECILIA BEREUTHER

PABLO ARIEL VILLACORTA RODRIGUEZ
ALFREDO RENDON MARIN

YOLANDA MARTINEZ MUNOZ

M.? JOSE MOLERO ALVAREZ

SARA MONTANA SILVA

M.? OLGA MACERO MONTILLA
RAQUEL ALVAREZ SANTISTEBAN
GIAMPIETRO LATO

M.? CARMEN BEJERANO CASTILLO

ANTEQUERA
FUENGIROLA
MALAGA
MALAGA
ANTEQUERA
MALAGA
MALAGA
ESTEPONA
MIJAS

MIJAS

VELEZ MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
NERJA
MALAGA
MALAGA
TORROX
TORROX
ALHAURIN EL GRANDE
ESTEPONA
VELEZ MALAGA
FUENGIROLA
MARBELLA
RINCON DE LA VICTORIA
BENALMADENA
ANTEQUERA
MOLLINA
MALAGA
MALAGA
TORREMOLINOS
MARBELLA
MIJAS
ALHAURIN EL GRANDE
MARBELLA
MALAGA

VELEZ MALAGA
TORREMOLINOS
ALORA
MALAGA
MALAGA
COLMENAR
TORREMOLINOS
MALAGA
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551-2015-00020391-1
551-2015-00020442-1
551-2015-00020477-1
551-2015-00020494-1
551-2015-00020501-1
551-2015-00020607-1
551-2015-00020679-1
551-2015-00020688-1
551-2015-00020724-1
551-2015-00020774-1
551-2015-00020787-1
551-2015-00020823-1
551-2015-00021048-1
551-2015-00021065-1
551-2015-00021372-1
551-2015-00021377-1
551-2015-00021490-1
551-2015-00021499-1
551-2015-00021539-1
551-2015-00021643-1
551-2015-00021896-1
551-2015-00021940-1
551-2015-00021943-1
551-2015-00021944-1
551-2015-00021959-1
551-2015-00021545-1
551-2015-00021633-1
551-2015-00021638-1
551-2015-00021999-1
551-2015-00022339-1
551-2015-00022526-1
551-2015-00022577-1
551-2015-00022598-1
551-2015-00022601-1
551-2015-00022602-1
551-2015-00022602-1
551-2015-00022645-1
551-2015-00022657-1
551-2015-00022853-1
551-2015-00022872-1
551-2015-00022912-1
551-2015-00022977-1
551-2015-00023384-1

RAUL TURRILLO MATIAS

ROSA M.? BENITEZ TERRIZA

JESUS CLAROS SOLANO

HOUDA ROUINI KARMOUSS

ROSA CECILIA VERA VILLAMAR

M. TERESA SANCHEZ RODRIGUEZ
PABLA DEL ROSARIO VELEZ MUNOZ

SALVADOR NAVAS CRIADO
ENEDINA VARELA ALVAREZ

BEATRIZ MOLINA SARMIENTO

DESIREE RUIZ GUTIERREZ

M.? DEL CARMEN SANCHEZ SANCHEZ
LARBI ESSADIK EL BELGHITI

REDOUANE GLIOULA

CRISTINA ANIBAL ALVAREZ DIAZ TERAN

ESTEFANY DUARTE SERNA

ANNA ALEKSANDRA PISCZAK

SOUAD BOUAJAJA

CRISTINA MOLINA OBRERO
FRANCISCO MANUEL MUNOZ BANDERA

JUSTO HEREDIA MORENO

MARIA LORENTE SEPULVEDA
JUAN ANTONIO OLMEDO LUNA

FRANCISCO RAMIREZ PITA
ANA M.? VEGA GONZALEZ

OSCAR DANIEL MOSQUERA
M.? DEL CARMEN MORILLO CARRASCO
SERGIO VAZQUEZ NACARINO

[OAN CONSTANTIN

PATRICIA SALADO BUSTAMANTE
MARIANA TRUJILLO ARAGON
ANTONIO PEDROSA PACHANO

ROSA CORTES SANTIAGO

ABDELLATIF TOUZANI LAAMARTI

JAVIER DOMINGUEZ TORO
JAVIER DOMINGUEZ TORO
ALFONSO SANCHEZ RUIZ
M.? ROSA ROMERO LEIVA

LEOCADIA MARTIN HEREDIA

JESSICA VILLENA GARCIA

LUIS EMILIO RODRIGUEZ MALDONADO
EUGENIA GAMBERO LOPEZ
FCO. ANTONIO CAMPOS FAJARDO

FUENGIROLA

MALAGA

ANTEQUERA

MIJAS

MALAGA

MALAGA

VELEZ MALAGA

MALAGA

MALAGA

FUENGIROLA

MALAGA

MIJAS

VELEZ MALAGA

MALAGA

MARBELLA

MARBELLA
TORREMOLINOS
BENALMADENA
BENALMADENA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA

COIN

MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA
BENALMADENA
PIZARRA

RINCON DE LA VICTORIA
MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
CARTAMA

MALAGA

MALAGA
BENALMADENA

RINCON DE LA VICTORIA
RINCON DE LA VICTORIA
MARBELLA

ALAMEDA

MALAGA

MALAGA

RINCON DE LA VICTORIA
MIJAS

CARTAMA
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551-2015-00023412-1

551-2015-00023444-1
551-2015-00023457-1
551-2015-00023686-1
551-2015-00023973-1
551-2015-00024023-1
551-2015-00024156-1
551-2015-00024195-1

551-2015-00024844-1
551-2015-00024928-1
551-2015-00025034-1
551-2015-00025086-1
551-2015-00025125-1
551-2015-00025130-1
551-2015-00025149-1

551-2015-00025155-1
551-2015-00025544-1
551-2015-00025913-1
551-2015-00025987-1
551-2015-00026009-1
551-2015-00026066-1
551-2015-00026074-1
551-2015-00026099-1
551-2015-00027291-1

551-2015-00027412-1

551-2015-00027447-1

551-2015-00027451-1

551-2015-00027586-1
551-2015-00027674-1
551-2015-00027726-1
551-2015-00027771-1

551-2015-00027810-1
551-2015-00027934-1
551-2015-00027793-1
551-2015-00028527-1
551-2015-00029503-1
551-2015-00030074-1
551-2015-00030794-1
551-2015-00031588-1
551-2015-00031675-1
551-2015-00032868-1
551-2015-00032880-1
551-2015-00033259-1

RAZVAN CIOANCA

LYDIA MAILLO MARTIN
ZOUBIDA BERNIKHOU
CLAUDIO ROBERTO MARINUCCI
VERONICA RODRIGUEZ PEREZ
HOURIA NEGGADI

DALAL SNOUSSI BUSELAM
JUAN MANUEL LEON VICTORIA
FRANCISCO VILLEGAS RUIZ
MARIA FERNANDEZ AGUILAR
TRINIDAD ALVAREZ NAVARRO
JOSE LUIS RUIZ LOPEZ

SAID MAALMI

ROCIO ORTiZ AMADOR

TANIA GOMEZ GERMAN
PIEDAD MORENO MORENO
TOMAS MARTIN CORTES
RAQUEL AGUILAR CASTILLO
TRINIDAD FAJARDO CAMPOS
JENNIFER IRENE VACA MORAN
NOELIA SOLEDAD OCHOA
FLAVIA DE INNOCENTIS
BEATRIZ NAVAS MUNOZ
ROBERT FLORIN GRANCEA
JESUS QUINTERO CANO
MANUEL MOYA MUNOZ

FARAH ERRAY

CATALINA CORAD

SAMUEL ENCINAS PELAEZ
ROSARIO BUSTAMANTE HEREDIA
JUAN PEREZ MARTIN
ROCIO LARA CABRERA
MARIUS VALENTIN HISEM
YOUNES TANANE

M.? BELEN RODRIGUEZ SIERRA
M. DOLORES PRIETO VAZQUEZ
MONTSERRAT FERNANDEZ VILCHES

BOZENA WIESLAWA ZIELINSKA KASINSKA

M.* DEL PILAR CLAVELLINA POZO
ADRIAN BURRUEZO MACIAS

M.? CONCEPCION BERNAL RUBIA
M.? LOURDES RUIZ LOPEZ
MARINA GARCIA RUIZ

OJEN

MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MARBELLA
CARTAMA
MALAGA
MARBELLA
ALMOGIA
CARTAMA
MALAGA
MALAGA
MALAGA
MALAGA

VELEZ MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
BENALMADENA
CARTAMA
MARBELLA
TORROX
TORROX
TORROX

MIJAS

VELEZ MALAGA
MALAGA

ALORA

VELEZ MALAGA
ALGARROBO
MALAGA

VELEZ MALAGA
MALAGA
ALHAURIN EL GRANDE
MALAGA
TORREMOLINOS
MALAGA

MIJAS
TORREMOLINOS
VELEZ MALAGA
VELEZ MALAGA
ALHAURIN DE LA TORRE
BENALMADENA
MIJAS
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551-2015-00034491-1  DESIREE RUIZ RUIZ MALAGA
551-2015-00038598-1  NAILA BUSTAMANTE FERNANDEZ MIJAS
551-2015-00038886-1  MANLIBE BEATRICE WIGNIN DAVID MALAGA
551-2015-00039809-1  TERESA BLANCO VILCHEZ MALAGA
551-2015-00040032-1  ZOHRA SERHANE DUKKALI TORREMOLINOS
551-2015-00040634-1  ERICA LORENA ORDONEZ CABALLERO OJEN

Apercibimiento de caducidad, de los expedientes relacionados seguidamente, en aplicacién de lo
establecido art. 92 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con
indicacion de que pasados tres meses sin atender el requerimiento,se acordara, previa resolucion, el archivo de
las actuaciones.

551-2014-00042797-1 GERMAN GOMEZ CARRASCO MALAGA

Malaga, 25 de enero de 2016.- La Delegada, Victoria Begofia Tundidor Moreno.

«La presente notificacion se hace al amparo de los dispuesto en el art. 59.5 de la Ley 30/1992, y con caracter previo a su preceptiva
publicacion en el Boletin Oficial del Estado, que sera la determinante a los efectos de su notificacion.»



